

STAROSTWO POWIATOWE
W SZCZECINKU
ul. Warcisława IV 16
78-400 Szczecinek
ZP.272.1.22.3.2026

Szczecinek, 13.08.2026 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ III

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1263Z wraz z przebudową przepustu drogowego JNI01007411 (w m.Godzisław)** wpłynęły następujące pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas wykonania wszystkich robót?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas wymiany rur/przepustów/drenażów pod konstrukcją jezdni?

Odpowiedź:

Tak.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić w ofercie.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

*Wz. Starosty Szczecineckiego
Wicestarosta Daniel Rak*